
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       ALT      V        NB/CB    TI

186144      ASTM A-36/A-572-50             0.180    0.850    0.020    0.010    0.199    0.020    0.020    0.006    0.031    0.005    0.001    0.003

193469      ASTM A-36/A-572-50             0.191    0.851    0.017    0.005    0.211    0.029    0.024    0.005    0.029    0.002    0.007    0.003

285821      ASTM A-36/A-572-50             0.180    0.830    0.017    0.008    0.180    0.030    0.030    0.009    0.020    0.002    0.001    0.002

291501      ASTM A-36/A-572-50             0.195    0.860    0.015    0.005    0.213    0.010    0.020    0.006    0.035    0.005    0.008    0.004

291502      ASTM A-36/A-572-50             0.199    0.860    0.011    0.005    0.211    0.010    0.020    0.005    0.029    0.002    0.007    0.003

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

186144          260812214A      57.252(KSI)     78.666(KSI)     23(%)

186144          260812215A      57.963(KSI)     79.001(KSI)     21(%)

186144          260812235A      60.043(KSI)     78.056(KSI)     22(%)

186144          260900056A      57.252(KSI)     78.666(KSI)     23(%)

193469          260902585A      64.390(KSI)     79.250(KSI)     21(%)

193469          260902586A      63.530(KSI)     77.812(KSI)     20(%)

193469          260902784A      64.390(KSI)     79.250(KSI)     21(%)

285821          260812366A      60.508(KSI)     77.755(KSI)     24(%)

285821          260812367A      60.142(KSI)     77.163(KSI)     25(%)

285821          260900056A      56.382(KSI)     72.952(KSI)     26(%)

285821          260900058A      56.382(KSI)     72.952(KSI)     26(%)

291501          260900099A      59.582(KSI)     79.072(KSI)     24(%)

291501          260900100D      60.019(KSI)     79.662(KSI)     22(%)

291501          260900137A      59.582(KSI)     79.072(KSI)     24(%)

291502          260900102A      56.239(KSI)     75.686(KSI)     22(%)

291502          260900103A      55.201(KSI)     75.511(KSI)     21(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

186144          260900056A      18           6.0000       6.0000       12.2000      37.200          6667            0000106110      000020       1001209691

193469          260902918A      18           12.0000      6.5000       12.2000      44.640          6667            0000106110      000030       1001209691

193469          260902919A      18           12.0000      6.5000       12.2000      44.640          6667            0000106110      000030       1001209691

285821          260900056A      18           6.0000       6.0000       12.2000      37.200          6667            0000106110      000020       1001209691

291501          260900102A      24           6.0000       6.0000       12.2000      29.760          6667            0000106110      000010       1001209691

291502          260900102A      24           6.0000       6.0000       12.2000      29.760          6667            0000106110      000010       1001209691

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   04.07.2009 1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B990617

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


